Deliberazione C.C. n. 28 in data 27.11.2003

IL CONSIGLIO COMUNALE

PREMESSO 

· che nel vigente P.R.G. sono state individuate alcune zone destinate all’insediamento di attività artigianali, industriali, commerciali, turistiche e ricettive in genere;

· che l’amministrazione predispone gli appositi piani di insediamento nelle suddette zone;

· che occorre dotarsi di uno strumento che disciplini le modalità di cessione delle aree destinate ad insediamento di attività produttive.

VISTO lo schema di regolamento predisposto dall’Ufficio Tecnico comunale, composto da n. 18 articoli e considerato lo stesso meritevole di approvazione.

DATO ATTO che lo schema di Regolamento è stato vagliato attentamente dall’apposita Commissione comunale per l’aggiornamento dei regolamenti e dello statuto comunale.

UDITA la relazione del Sindaco.

VISTO l’allegato parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio in ordine alla regolarità tecnica sulla presente proposta.

VISTO lo Statuto comunale.

VISTA la legge 865/77 e la legge 167/62.

CON votazione espressa per alzata di mano e voti favorevoli n. 14 su n. 14 Consiglieri presenti e votanti

D E L I B E R A 

1. di approvare il Regolamento Comunale per la Cessione di Aree Destinate ad Insediamento di Attività Produttive, nel testo, composto da n. 18 articoli, che si allega alla presente deliberazione per farne parte integrante e sostanziale.

2. di incaricare l’Ufficio competente a dare pratica attuazione al presente provvedimento.

3. di provvedere, ad esecutività avvenuta, alla ripubblicazione del presente atto, ai sensi di quanto previsto dall’art. 72, comma 6, dello Statuto Comunale.

